ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2298/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a favor de VIEIRA DANIEL GERMAN. Correspondiente al pago de
tasas Municipales del inmueble donde funciona el Jardín Upa La La (Agosto 2025)

En concepto de

Importe $ 19.138,90

Son pesos diecinueve mil ciento treinta y ocho con 90/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a favor de VIEIRA DANIEL GERMAN. Correspondiente al pago de
tasas Municipales del inmueble donde funciona el Jardín Upa La La (Agosto 2025)

07/08/2025 A.0001.023.000.000.11.03.00.00.26.00.3.8.3.0000.1.21.3.4 3.8.3.0000 - Derechos y tasas $ 19.138,90